•.

Andreas (dg: filius) et Agnes liberi quondam Willelmi Andries soen (dg: su..cum) de Straten super hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco quam Henricus Pape promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis et in Oerscot tradenda ex quadam pecia terre sita in parochia de Oerscot ad locum dictum communiter

ter Notelen inter hereditatem quondam Johannis de Berze ex uno et inter hereditatem quondam Johannis die Wit nunc ad dictum Henricum Pape spectantem ex alio prout in litteris atque super jure ad opus Godescalci filii quondam Elije de Vucht generi dicti quondam Willelmi renunciaverunt promittentes (dg: indi) cum tutore indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper (dg: super omnia quod i) dictus Andreas quod ipse Elizabeth eius sororem filiam dicti quondam Willelmi perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1182 p 369r 05 do 07-04-1401.

Johannes van Best clericus beloofde aan Arnoldus Rover Boest, tbv Johannes Scrage, 9 Engelse nobel of de waarde na maning te betalen.

Johannes de Best clericus promisit super omnia (dg: Joh) Arnoldo Rover Boest ad opus Johannis Scrage IX Engels nobel vel valorem ad monitionem et voluntatem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 369r 06 do 07-04-1401.

Johannes Aelbrechts soen droeg over aan Theodericus Kepken, tbv zijn moeder Heijlwigis Ponteniers, 1½ hont land, in Kessel, ter plaatse gnd die Kesselse Delen, ter plaatse gnd Ponteniers Camp, beiderzijds tussen erf gnd Ponteniers Erfgenamen, aan voornoemde Johannes Aelbrechts soen overgedragen door Willelmus Andries soen van der Voert.

•.

Johannes Aelbrechts soen unum et dimidium hont terre sita in parochia de Kessel in loco dicto die Kesselsche Delen in loco dicto Ponteniers Camp inter hereditatem heredum dictorum Ponteniers Erfgenamen ex utroque latere coadiacentem in ea qiantitate qua ibidem sita sunt (dg: ut) supportata (dg: dictis) #dicto# Johannis' (dg: Ponter) Aelbrechts soen (dg: erga) #a# Willelmo Andries soen van der Voert ut dicebat hereditarie supportavit Theoderico Kepken ad opus Heijlwigis Ponteniers sue matris promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 369r 07 do 07-04-1401.

Willelmus van Droemel beloofde aan Henricus zvw Johannes Snijder van Lijttoijen 13 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1401) te betalen.

Willelmus de Droemel promisit super omnia Henrico filio quondam Johannis Snijder de Lijttoijen XIII novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post pascha.